
三次市インターネット公有財産売却 落札結果 

 

 

１ 公有財産売却情報 

  令和 6年 1月開催 KSI 官公庁オークション 

 

２ 入札期間 

  令和 6年 2月 19 日 月曜日 13 時～令和 6年 2月 26 日 月曜日 13 時 

 

３ 開札日時及び開札場所 

 ・ 令和 6年 2月 26 日 月曜日 13 時～14 時 

 ・ 紀尾井町戦略研究株式会社が提供するインターネット公有財産売却システム上 

 

４ 入札確定日時 

  令和 6年 2月 28 日 水曜日 17 時 

 

５ 入札方式 

  一般競争入札 

 

６ 内容 

売却区

分番号 
物件名 予定価格（円） 落札価格（円） 本申込件数 入札件数 

5-2 
いすゞ 

 エルフ 
50,000 805,000 25 24 

 

区分番号 5-2（初年度 2008(H20).10） 

 


